PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая 2012 г.                                                                       № 959
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 31.12.2010  № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов  на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских)  маршруте (маршрутах)  регулярного сообщения»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 47 Устава города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в Постановление администрации города Твери  от 31.12.2010  № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов  на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских)  маршруте (маршрутах)  регулярного сообщения» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В подпункте 4) пункта 5.2. Приложения 1 к постановлению исключить слова «и копии лицензионных карточек».
1.2.  В пункте 3.1.11.  Приложения 5 к постановлению исключить абзац «- лицензионной карточки на транспортное средство».
      1.3. В Приложении 2 к Приложению 5 к  постановлению исключить графу «Номер лицензионной карточки».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О.Б.

	Глава администрации города
	                          В.М. Павлов